Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação ao parquinho

infantil do bairro Beta: a) manutenção do parquinho; b) estudos e providências para possibilitar a mudança de local do

parquinho (colocando-o do outro lado da atual localização); c) limpeza do local onde se encontra o parquinho.

REQUERIMENTO N° 1567/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM RELAÇÃO AO
PARQUINHO INFANTIL DO BAIRRO BETA: A) MANUTENÇÃO DO
PARQUINHO. B) ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA POSSIBILITAR
A MUDANÇA DE LOCAL DO PARQUINHO (COLOCANDO-O DO
OUTRO LADO DA ATUAL LOCALIZAÇÃO), C) LIMPEZA DO LOCAL
ONDE SE ENCONTRA O PARQUINHO.

PROTOCOLO GERAL N° 1727/2019
Data: 20/05/2019 - Horário: 13:55

11111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando em relação ao parquinho infantil do bairro Beta, a necessidade de: a) manutenção do parquinho; b)

estudos e providências para possibilitar a mudança de local do parquinho (colocando-o do outro lado da atual

localização); c) limpeza do local onde se encontra o parquinho.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação ao parquinho infantil do bairro Beta: a) manutenção do

parquinho; b) estudos e providências para possibilitar a mudança de local do parquinho (colocando-o do outro lado da

atual localização); c) limpeza do local onde se encontra o parquinho

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 20 de maio de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

O

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3